Seniorenzentrum
Schupfen

Speiseangebot fiir unsere Gdste
gliltig vom 3. bis 30. November 2025

Mittagskarte (11.30 - 13.30 Uhr)

auf Voranmeldung bis 10.00 Uhr am Empfang
Mittagsmenu

Mittagsmenu Sonn- und Feiertage

Wochenhit

Wochenhit vegetarisch

Rehgeschnetzeltes an Wildrahmsauce, Spatzli, Rosenkohl

Rippli, Speck & Wienerli, Dampfkartoffeln, Sauerkraut
Pilz-Pastetli mit Tagesgemuse
Saisonaler Salatteller

Grosse Tagessuppe mit/ohne Wienerli

Abendkarte (17.00 - 18.15 Uhr)
auf Voranmeldung bis 15.00 Uhr am Empfang

Abendmenu

Rippli, Speck & Wienerli, Dampfkartoffeln, Sauerkraut
Pilz-Pastetli mit Tagesgemuse

Kaseteller mit geschwellten Kartoffeln
Hausgemachtes Birchermuesli mit Weggli

Grosse Tagessuppe mit/ohne Wienerli

Saisonaler Salatteller

Mir winsche "a Guete"!

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr. 1

Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr. 1

Fr

18.00
32.00
25.00
18.00
25.00
25.00
18.00
15.00

2.-/9.-

. 15.50
.25.00
.18.00
.25.00
.10.00
2.-/9.-

. 15.00



