

Speiseangebot für unsere Gäste

gültig vom 3. bis 30. November 2025

Mittags	karte	(11.30 -	13.30 U	Jhr)
---------	-------	----------	---------	------

Mir wünsche "ä Guete"!

auf Voranmeldung bis 10.00 Uhr am Empfang

Mittagsmenü	Fr. 18.00
Mittagsmenü Sonn- und Feiertage	Fr. 32.00
Wochenhit	Fr. 25.00
Wochenhit vegetarisch	Fr. 18.00
Rehgeschnetzeltes an Wildrahmsauce, Spätzli, Rosenkohl	Fr. 25.00
Rippli, Speck & Wienerli, Dampfkartoffeln, Sauerkraut	Fr. 25.00
Pilz-Pastetli mit Tagesgemüse	Fr. 18.00
Saisonaler Salatteller	Fr. 15.00
Grosse Tagessuppe mit/ohne Wienerli	Fr. 12/9
Abendkarte (17.00 – 18.15 Uhr) auf Voranmeldung bis 15.00 Uhr am Empfang	
Abendmenü	Fr. 15.50
Rippli, Speck & Wienerli, Dampfkartoffeln, Sauerkraut	Fr. 25.00
Pilz-Pastetli mit Tagesgemüse	Fr. 18.00
Käseteller mit geschwellten Kartoffeln	Fr. 25.00
Hausgemachtes Birchermüesli mit Weggli	Fr. 10.00
Grosse Tagessuppe mit/ohne Wienerli	Fr. 12/9
Saisonaler Salatteller	Fr. 15.00